特設漁場に係る特殊遊漁料徴収承認申請書
平成　年　月　日
　茨城県知事　橋本　昌　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　漁業協同組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事組合長名
　下記のとおり特設漁場を開設し特殊遊漁料を徴収したいので申請します。
記
１　期　　間　　年　月　日から　　年　月　日まで
２　区　　域　　　　川　　地先から　　川　　地先までの間（　　Ｋｍ）
３　遊漁の方法
４　遊 漁 料　　　別紙のとおり
５　放流魚種名
６　放 流 量　　　　　　　　キログラム
７　制限又は条件
８　添付書類　①事業計画書(収支予算及び事業従事者等)
　　　　　　　②理事会又は総会の議事録抄本
　　　　　　　③開設区域図
　　　　　　　④その他知事が必要と認める書類
（別　紙）
特　殊　遊　漁　料

	 　　　　日　　　　券
	　　　　期　　間　　券

	 　前　　売
	 当　　日
	 　前　　売
	　　当　　日

	 　　　　　円
	 　　　　　円
	 　　　　　円
	　　　　　 円

	 遊漁者

	 （　　　　円）
	（　　　　円）
	 （　　　　円）
	 （　　　　円）

	 組合員
	　　　　　円
	 　　　　　円
	 　　　　　円
	　       　円

	 　　　　　円
	 　　　　　円
	 　　　　　円
	　       　円

	 中学生

	 （　　　　円）
	（　　　　円）
	 （　　　　円）
	 （　　　　円）

	 小学生
	　　　　　円
	 　　　　　円
	 　　　　　円
	　       　円

	 その他
	　　　　　円
	 　　　　　円
	 　　　　　円
	　　       円

　　　＊　その他には未就学児童、肢体不自由者等の遊漁料を記入
　　　＊　（　）内は遊漁証を持つ者に対し考慮する場合の特殊遊漁料
　　　加算金
　　　竿　　釣　　　　本以上１本につき　　　　　円
　　　リール釣　　　　本につき　　　　　　　　　円
　　　そ の 他　　　　　　　　　　　　　　　　　円